广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12N0077634812025801

采购计划编号  2071801000007794725

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称  大新县公安局 联系人  黄桂花

联系电话  13978715879

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称
 中海油广西销售有限公司天瀑

加油站
联系人  赵建宁

联系电话  18275957866

开户银行
 中国工商银行北京国家文化与
金融合作示范区金街支行

银行账户  9558830200999012396

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 207180100000
7794725

 中海油广西销
售有限公司天
瀑加油站2025
—2026年广西
壮族自治区本
级及部分地市
预算单位车辆
加油服务框架

协议采购

 1    20000

合同金额  20000

付款方式

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  大新县公安局 乙方： 中海油广西销售有限公司天瀑加油站

联系人： 黄桂花 联系人： 赵建宁

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址：  广西崇左市大新县安平大道188号 地址： 广西壮族自治区崇左市大新县硕龙镇陇宏村

签订日期： 2025-5-22 签订日期： 2025-5-22

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-05-22T18:13:23+0800
	MXJD6B0QPIMXAL7/Administrator
	 CN=大新县公安局
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-23T10:03:30+0800
	DESKTOP-93SUC8I/天瀑加油站
	保护PDF文档安全